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     ERİŞKİN HEMATOLOJİ BİLİM DALI Vel/Dex TEDAVİ PROTOKOLÜ 

	Ad-soyadı: 
	Tanı:   REFRAKTER/NÜKS NHL

	Yaş / Cins: 
	Tedavi: R-GEMOX

	Tanı tarihi: 
	Kür sayısı: 6

	Tedaviye başlama zamanı:
	Kür Aralığı: 15 gün

	Vücut yüzeyi:……….…….m2                               (boy:………cm,           Ağırlık:………..kg)

	Kür öncesi.ANC: ≥1000 /µL ve  platelet ≥100.000 /µL

	I. SİKLUS

	Tedavi günleri
	Tarih
	Antineoplastikler
	Antimikrobiyal profilaksi
	Parenteral Antibiyotik
	Transfüzyonlar
	ATEŞ C0

	
	
	Rituximab 

375 mg/m2
	 Gemcitabine

  1200 mg/m2

	Oxaliplatin
120 mg/m2

	TMP/SMZ

2X1 fort tb.
	Flukonazol

1 x 200 mg/gün
	
	
	
	Eritrosit süsp.
	Trombosit süsp.
	TDP
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	Rituximab: Toplam …….……….mg   rituksimab 500 ml SF veya %5 dekstroz içinde aşağıdaki açıklamada belirtilen şekilde infüze edilecek. (1.gün) 
“Acıklama:  1.kürde infüzyon hızı 50 mg/saattir; sonra her 30 dakikada bir 50 mg/saatlik artışlarla hız maksimum 400 mg/saate çıkarılabilir.) Diğer kürlerde infüzyonlarına 100 mg/saat hızıyla başlanabilir ve daha sonra her 30 dakikada bir 100 mg/saatlik artışlarla oran maksimum 400 mg/saate çıkarılabilir. Not: Rituksimab infüzyonundan 30-60 dk önce parasetamol 1000 mg (2 tablet) antihistaminik PO/IV uygulanmalı.”
Gemcitabine:  (1. gün) Toplam ……………mg/gün 100 ml SF (%0.09 NaCl) veya % 5 dekstroz içerisinde 30 dakikada infüzyon.
Oxaliplatin: (2.gün) Toplam ……………mg/gün 250-500 ml % 5 dekstroz içerisinde 2 saatte  infüzyon.
TMP/SMZ tablet: Haftada 2 kez 2X1 fort tb.
Flukonazol tablet:  Her gün 1 x 200 mg



